
Szanowni Państwo! 
Serdecznie zapraszamy na najbliższe wydarzenia organizowane w naszej dzielnicy. Jest w czym 
wybierać! ☺ Lato mamy naprawdę wyjątkowe tego roku! 
 
W sobotę 14 lipca o godz. 21.30 zapraszamy na kolejny film w ramach Letniego Kina Plenerowego 
nad Stawami.  
Będzie to "Raport mniejszości" Stevena Spielberga. Projekcje odbywają się na terenie boiska przy SP 
94 na ul. Cietrzewia. Wstęp wolny. Projekt został zrealizowany w ramach budżetu partycypacyjnego 
2018. Więcej informacji o Letnim Kinie Plenerowym - http://ud-
wlochy.waw.pl/page/25,aktualnosci.html?id=2859  
 

 
 
Również w sobotę zapraszamy wszystkie Panie na kolejny bezpłatny trening biegowy Women’s Run. 
Treningi odbywają się w każdą sobotę w godz. 8.30-9.30 w Parku Cietrzewia. Rejestracja na stronie: 
www.womensrun.pl Szczegóły - http://ud-wlochy.waw.pl/page/25,aktualnosci.html?id=2801  
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Z kolei w niedzielę 15 lipca o godz. 16.00 zapraszamy do Parku Kombatantów na koncert z serii 
„Znaki Wolności – koncerty z okazji 100 rocznicy odzyskania niepodległości”. Wstęp WOLNY. 
Wystąpi zespół Wah Wah Brass (2 trąbki, puzon, waltornia, tuba). W wykonaniu kwintetu blaszanego 
usłyszymy najbardziej znane pieśni i piosenki związane z najważniejszymi wydarzeniami - zrywami 
narodowymi Polski. Więcej informacji o letnich koncertach w Parku Kombatantów - http://ud-
wlochy.waw.pl/page/25,aktualnosci.html?id=2856. Kolejny koncert – 22 lipca w ramach „VII Letniego 
Gościńca Artystycznego we Włochach”. Do zobaczenia! 
 

 

http://ud-wlochy.waw.pl/page/25,aktualnosci.html?id=2856
http://ud-wlochy.waw.pl/page/25,aktualnosci.html?id=2856


 
Nie zabraknie także atrakcji dla dzieci. Dla nich przygotowaliśmy "Wakacje z teatrem - Teatr w 
objeździe", czyli spektakle dla rodzin! 
W niedzielę 15 lipca o godz. 16.00 zapraszamy do Parku Kotańskiego na przedstawienie "Bajka 
Samograjka". Wstęp WOLNY. Kolejne przedstawienie w niedzielę 22 lipca. Szczegóły - http://ud-
wlochy.waw.pl/page/25,aktualnosci.html?id=2857  
 

 
 
Z kolei w sobotę 21 lipca o godz. 11.00 zapraszamy na kolejny spacer w ramach cyklu „Spacerem 
przez Włochy” - Twierdza Warszawa na Włochach: Fort VII Zbarż, ul. Wirażowa. Miejsce zbiórki: 
Stacja kolejowa ul. Wirażowa, przewodnik: Paweł Brudek. Szczegóły - http://ud-
wlochy.waw.pl/page/25,aktualnosci.html?id=2808  
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Przypominamy również o możliwości popływania kajakem po Stawach Cietrzewia lub Koziorożca. 
Wypożyczalnia jest czynna od 16 czerwca do 26 sierpnia, w każdą sobotę i niedzielę w godz. 11.00-
18.00. Kajaki wypożyczane są bezpłatnie. Czas jednorazowego wypożyczenia kajaka to 30 
minut.  Osoby, które nie ukończyły 18 roku życia mogą pływać tylko pod opieką osoby dorosłej. 
Projekt został zgłoszony przez mieszkańców i zrealizowany w ramach budżetu partycypacyjnego 
2016. Ponieważ cieszył się ogromnym zainteresowaniem, w kolejnych latach Urząd Dzielnicy Włochy 
kontynuuje projekt. Chcemy, by był kontynuowany także w następnych latach. Miłego pływania! :) 
 



 
 
Przy okazji zapraszamy również do zapoznawania się z aktualnymi informacjami na temat prac na 
zielonym terenie rekracyjno-sportowym Fortu V Włochy. Uzupełniane na bieżąco informacje znajdą 
Państwo na naszej stronie - http://ud-wlochy.waw.pl/page/558,fort-v-wLochy.html  
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